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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:I snitterum: Virksomheden har redegjort
for håndtering af fødevarer i snitterum, heruder procedurer for
undgåelse af krydskontaminering, fra jordforurenede
grøntsager. Virksomheden har redegjort for liggetid på skum og
arbejdsgange ved desinfektion af produktbærende overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: herunder
at port og dør i vareindlevering er tætsluttende.
Vejledt generelt om mulighed for at flytte affaldsbeholder med
organisk affald (ude) væk fra vareindleveringen.
Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og/eller
proceshygiejnekriterier i fødevarekategori 1.2, 1.19 samt 2.5.1,
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af [fødevarekategori/produkttyper], undersøgt
for fødevaresikkerhedskriterier 1.2 samt 1.19 og
proceshygiejnekriterier 2.5.1 i perioden år til dato.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
fremmedlegmer ved varemodtagelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (løg og
gulerødder), herunder kontrol af gennemførelse og registrering
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af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for økologiske løg til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer, kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (økologiske gulerødder og løg)
/ kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (løg og gulerødder),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


